
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 24. 3. 2014

91

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12 in 109/12) in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 22/10), je Občinski svet Občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 26. redni seji, dne 20. marca 2014, sprejel

S K L E P
o sprejemu Elaborata za oblikovanju cen izvajanja obvezne gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki na 

območju občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah za leto 2014

1. člen
Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah sprejema Elaborat o oblikovanju cen izvajanja obvezne občinske gospo-

darske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah.

2. člen
Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah soglaša s cenikom izvajanja javne službe varstva okolja na področju 

ravnanja s komunalnimi odpadki, ki zajema:
-	 zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov
-	 obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov
-	 odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov,

kot je naveden v tabeli (brez DDV):

1. Uporabniki: GOSPODINJSTVA - FIZIČNE OSEBE:
ZBIRANJE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV (brez biološko razgradljivih kuhinjskih odpadkov in zelenega 

vrtnega odpada), OBDELAVA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV IN ODLAGANJE OSTANKOV PREDELAVE 
ALI ODSTRANJEVANJA KOMUNALNIH ODPADKOV

V: Volumen posode (L) 80 (vreča) 120 240 770 1100

A B C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V

ZBIR: Zbiranje določenih 
vrst komunalnih odpadkov Sodilo (kg/l) Potrjena cena 

(€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,33840 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Storitev 0,33840 0,21698 5,8742 8,8114 17,6227 56,5395 80,7707

SKUPAJ ZBIR 0,21698 5,8742 8,8114 17,6227 56,5395 80,7707

OBD: Obdelava določenih 
vrst komunalnih odpadkov Sodilo (kg/l) Potrjena cena 

(€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,17348 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Storitev 0,17348 0,14800 2,0540 3,0809 6,1619 19,7694 28,2420

SKUPAJ OBD 0,14800 2,0540 3,0809 6,1619 19,7694 28,2420

ODL: Odlaganje ostankov 
predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov
Sodilo (kg/l) Potrjena cena 

(€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,17348 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Storitev 0,17348 0,04500 0,6245 0,9368 1,8735 6,0110 8,5871

SKUPAJ ODL 0,04500 0,6245 0,9368 1,8735 6,0110 8,5871

SKUPAJ 
(ZBIR+OBD+ODL)   8,5527 12,8291 25,6581 82,3198 117,5998



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 24. 3. 2014

2. Uporabniki: GOSPODINJSTVA - FIZIČNE OSEBE:
ZBIRANJE BIOLOŠKO RAZGRADLJIVIH KUHINJSKIH ODPADKOV IN ZELENEGA VRTNEGA ODPADA

V: Volumen posode (L) 120 240

A B C=A*B*V C=A*B*V

BIO: Zbiranje biološko razgradljivih kuhinjskih 
odpadkov in zelenega vrtnega odpada Sodilo (kg/l) Potrjena cena 

(€/kg) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,54046 0,00000 0,0000 0,0000

Storitev 0,54046 0,05400 3,5022 7,0044

SKUPAJ BIO 0,05400 3,5022 7,0044

3. Uporabniki: GOSPODARSTVO - PRAVNE OSEBE:
ZBIRANJE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV (brez biološko razgradljivih kuhinjskih odpadkov in zelenega 

vrtnega odpada), OBDELAVA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV IN ODLAGANJE OSTANKOV PREDELAVE 
ALI ODSTRANJEVANJA KOMUNALNIH ODPADKOV

V: Volumen posode (L) 80 (vreča) 120 240 770 1100

A B C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V

ZBIR: Zbiranje določenih vrst 
komunalnih odpadkov Sodilo (kg/l)

Potrjena 
cena (€/

kg)
Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,27523 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Storitev 0,27523 0,21698 4,7776 7,1665 14,3329 45,9848 65,6926

SKUPAJ ZBIR 0,21698 4,7776 7,1665 14,3329 45,9848 65,6926

OBD: Obdelava določenih vrst 
komunalnih odpadkov Sodilo (kg/l)

Potrjena 
cena (€/

kg)
Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,17348 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Storitev 0,17348 0,14800 2,0540 3,0809 6,1619 19,7694 28,2420

SKUPAJ OBD 0,14800 2,0540 3,0809 6,1619 19,7694 28,2420

ODL: Odlaganje ostankov 
predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov
Sodilo (kg/l)

Potrjena 
cena (€/

kg)
Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,17348 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Storitev 0,17348 0,04500 0,6245 0,9368 1,8735 6,0110 8,5871

SKUPAJ ODL 0,04500 0,6245 0,9368 1,8735 6,0110 8,5871

SKUPAJ 
(ZBIR+OBD+ODL)   7,4561 11,1842 22,3684 71,7651 102,5216



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 24. 3. 2014

4. Uporabniki: GOSPODARSTVO-PRAVNE OSEBE
ZBIRANJE BIOLOŠKO RAZGRADLJIVIH KUHINJSKIH ODPADKOV IN ZELENEGA VRTNEGA ODPADA

V: Volumen posode (L) 120 240

A B C=A*B*V C=A*B*V

BIO: Zbiranje biološko razgradljivih kuhinjskih 
odpadkov in zelenega vrtnega odpada Sodilo (kg/l) Potrjena cena 

(€/kg) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,54046 0,00000 0,0000 0,0000

Storitev 0,54046 0,05400 3,5022 7,0044

SKUPAJ BIO 0,05400 3,5022 7,0044

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku, cene pa se uporabljajo od 01. maja 2014 dalje.

	 Župan Občine
Številka: 0341-5/2008	 Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 20. marec 2014	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s.r.


